A02要闻2026年1月1日 星期四 编辑/熊佩凤 见习美编/黄艳红 校对/王卉珍

以实干成就伟业，以创新赢得未来
全国政协举行新年茶话会 习近平发表重要讲话
李强赵乐际蔡奇丁薛祥李希韩正出席 王沪宁主持

公 告
景园小区项目位于开福区姚正街巷，由金城（湖南）房地产开发有
限公司建设。 该小区 1997年所有物业均已对外销售完毕，所有业
主未能办理不动产权证。目前已纳入长沙市房产办证处遗项目进
行处理。 现将办理相关手续的名单公布如下：

对上述业主名单即将进行对外公示。 如无异议，将启动分户证办
理工作程序。 如有异议请与长沙市开福区清水塘街道四季花城社
区工作人员（电话号码 15307315533）联系。

业主姓名 合同房号 测绘房号
肖池明 1栋 5层 E型 3栋 511
刘平康 1 栋西单元 3 层 3栋 506
彭坚 3栋 838 3栋 810
陈友良 3栋中门 71 3栋 710

刘侃陈运三 1栋 1层 B型 3栋 102
谭衡文 1栋 1层 101 3栋 113
贺坚 4栋 304
刘军 1栋 3层 3号 1栋 303
吴惠福 4栋 4342 4栋 401

业主姓名 合同房号 测绘房号
蔡崇国 1栋 508 3栋 508
郭子峥 3栋 408 3栋 408

傅焕春傅耿
傅子娟 1栋 801C型 3栋 603

刘伍珍 1栋 406A型 3栋 409
郭汉明 1栋 503A 3栋 514
陈昊 3栋 312 3栋 312

肖红丽 1栋 3单元 607 3栋 604
余柳英 3栋 103 3栋 103

声 明
洪江市人民法院于 2025 年 9 月
3 日裁定受理洪江市成超中药
材专业合作社破产清算一案，并
指定湖南芙蓉（怀化）律师事务
所担任管理人。管理人在履职过
程中，未能正常接收到此公司移
交的公司印章、营业执照等。 为
此特登报声明洪江市成超中药
材专业合作社的各类印章、营业
执照作废。 洪江市成超中药材

专业合作社管理人

声 明
芷江侗族自治县人民法院于
2025年 8 月 18 日裁定受理湖南
德海钢化玻璃有限公司破产清
算一案，并指定湖南芙蓉（怀化）
律师事务所担任管理人。管理人
在履职过程中，未能正常接收到
此公司移交的公司印章、营业执
照等。为此特登报声明湖南德海
钢化玻璃有限公司的各类印章、
营业执照作废。 湖南德海钢化

玻璃有限公司管理人
清算公告

经公司股东会研究决定，公司拟
向企业登记机关申请注销，请债
权人自见报之日起 45 天内向公
司清算组提出债务清算，特此公
告。 清算组:罗旺庭(组长)、罗勇
飞，联系电话:15526126895。

湖南彬辉科技有限公司

注销公告
保靖县乡村建设工匠协会(统一
社会信用代码:51433125MJK43
3485F)现决议注销，终止相关活
动，请各债权人自本公告见报之
日起 20 日内向本协会清算组申
报。 联系人:向元磊,联系电话:
15874320619，特此公告。

南县青树嘴镇吉祥村经济合作社遗
失中国建设银行南县支行开户许可
证。 证号 J5614000717301，声明作废。

衡阳市德文电子科技有限公司
新公章（编号 43042310013827）
已启用，原所有公章声明作废。

本栏目仅提供公示平台，所发布的所有公示内容均由提供者或提供单位负责解释并承担法律责任，与本报社无关。【温馨提示】

新华社北京2025年12月
31日电 中国人民政治协商会
议全国委员会12月31日上午在
全国政协礼堂举行新年茶话会。
党和国家领导人习近平、 李强、
赵乐际、王沪宁、蔡奇、丁薛祥、
李希、 韩正等同各民主党派中

央、全国工商联负责人和无党派人士代表、中央和国
家机关有关方面负责人以及首都各族各界人士代表
欢聚一堂，共迎2026年元旦。

中共中央总书记、国家主席、中央军委主席习近平
发表重要讲话。他强调，蓝图已经绘就，奋进正当其
时。全党全国各族人民要更加紧密地团结起来，万众
一心、奋发进取，以实干成就伟业，以创新赢得未来，
不断开创中国式现代化建设新局面。

习近平代表中共中央、国务院和中央军委，向各
民主党派、工商联和无党派人士，向全国各族人民，
向香港同胞、澳门同胞、台湾同胞和海外侨胞，向关
心和支持中国现代化建设的各国朋友， 致以新年的
美好祝福！

习近平指出，2025年是很不平凡的一年。我们迎
难而上、 奋力拼搏， 顺利完成经济社会发展主要目
标，办了不少大事要事。我国经济顶压前行、向新向
优发展， 展现强大韧性和活力， 改革开放迈出新步
伐，民生保障更加有力，社会大局保持稳定。历经5年
的艰苦奋斗，“十四五”圆满收官，我国经济实力、科
技实力、国防实力、综合国力跃上新台阶。我们在砥
砺奋进中进一步增强了志气、骨气、底气，更加坚定
了推进强国建设、实现民族复兴的决心和信心。

习近平强调，一年来，人民政协认真贯彻落实
中共中央决策部署，着力巩固团结奋斗的共同思想
政治基础，紧紧围绕进一步全面深化改革、推动高
质量发展等议政建言，为党和国家事业发展作出了
新贡献。

习近平指出，2026年是“十五五”开局之年。我们
要完整准确全面贯彻新发展理念， 加快构建新发展
格局，着力推动高质量发展，坚持稳中求进工作总基
调，实施更加积极有为的宏观政策，推动经济实现质
的有效提升和量的合理增长，保持社会和谐稳定，努
力实现“十五五”良好开局。

习近平强调， 人民政协要紧扣党和国家中心任
务，聚焦“十五五”规划制定和实施深入协商议政、积
极建言献策、开展民主监督，为推进中国式现代化广
泛凝聚人心、凝聚共识、凝聚智慧、凝聚力量。

茶话会由中共中央政治局常委、 全国政协主席
王沪宁主持。他指出，要认真学习贯彻习近平总书记
重要讲话精神， 毫不动摇坚持中国共产党的全面领
导，牢牢把握人民政协性质定位，聚焦党和国家中心
任务履职尽责， 充分发挥人民政协作为专门协商机
构作用，同心同德、群策群力，为“十五五”开好局、起
好步广泛凝心聚力， 为基本实现社会主义现代化而
不懈奋斗。

民进中央主席蔡达峰代表各民主党派中央、全
国工商联和无党派人士讲话， 表示将更加紧密地团
结在以习近平同志为核心的中共中央周围， 不断加
强自身建设，更好服务发展大局，为以中国式现代化
全面推进强国建设、民族复兴伟业贡献智慧和力量。

文艺工作者现场表演了精彩的节目。最后，全场
起立高唱《团结就是力量》。会场内洋溢着喜庆祥和
的节日气氛。

在京中共中央政治局委员、中央书记处书记，全
国人大常委会、国务院部分领导同志，全国政

协领导同志和曾任全国政协副主席的在
京老同志出席茶话会。

扫码看视频

2025年12月31日，全国政协在北京举行新年茶话会。党和国家领导人习近平、李强、赵乐际、王沪宁、
蔡奇、丁薛祥、李希、韩正出席茶话会并观看演出。 新华社 图

2025年12月31日，国家
主席习近平和俄罗斯总统
普京互致新年贺电。

习近平代表中国政府
和中国人民，向普京总统和
俄罗斯人民致以诚挚祝贺
和美好祝愿。 习近平指出，

2025年是联合国成立80周年。中俄两国隆重纪念
中国人民抗日战争、苏联伟大卫国战争暨世界反
法西斯战争胜利80周年，发出和平必胜、正义必
胜、 人民必胜的时代强音。2025年也是中俄新时
代全面战略协作伙伴关系迈出坚实步伐的一年。
我们在北京和莫斯科两度会晤，就双方共同关心
的重大问题深入交换意见。中俄两国互免签证政
策落地实施，能源通道建设稳步推进，新兴领域
合作方兴未艾。两国在联合国等多边框架内相互
支持，为改革完善全球治理贡献智慧和力量。

习近平指出，2026年是中俄战略协作伙伴关
系建立30周年和《中俄睦邻友好合作条约》签署
25周年。两国将于2026－2027年举办“中俄教育
年”。我愿同普京总统继续保持密切交往，共同引

领新时代中俄关系不断取得新成果。
普京总统向习近平主席致以衷心的节日祝

贺，祝中国人民幸福安康。普京表示，即将过去
的一年， 俄中新时代全面战略协作伙伴关系保
持良好发展态势并取得丰硕成果。 我同习近平
主席两度会晤， 共同纪念抗击德国纳粹主义和
日本军国主义胜利80周年， 达成一系列重要共
识。俄中积极拓展经贸合作，重大合作项目稳步
推进。两国实现互免签证，极大促进了双方人员
往来。明年两国将共同开启“俄中教育年”。我愿
同习近平主席继续就双边关系和重大国际问题
保持密切联系。

同日，国务院总理李强同俄罗斯总理米舒斯
京互致新年贺电。李强表示，在两国元首战略引
领下，中俄新时代全面战略协作伙伴关系进一步
走深走实。中方愿同俄方一道，全力落实好两国
元首达成的重要共识，推动双方务实合作收获更
多成果。米舒斯京表示，两国政府为实施富有前
景的合作项目创造了良好条件，相信新的一年必
将为全面落实两国元首战略部署带来新的机遇。

■据新华社

共同引领新时代中俄关系不断取得新成果
中俄两国元首互致新年贺电 中俄两国总理互致新年贺电

扫码看视频